
Až jednou

Karel Gott

Až jednou ztichne v dáli smích
písní mých
co se změní?
Až budou jiná jména psát
na plakát,
co se změní?
Věčný pohyb souhvězdí
tak, jak já jej znám.
Ať jenom hlas můj zní tu dál
nad městem,
tón s šelestem
chvění.
Až jednou najdu prázdný sál
bez lidí,
co kdo poví?
Až potom někdo z vás můj žal
uvidí,
co mi poví?
Pak snad zbude jediné:
Vydechnout a jít.
A kolik budu přátel mít
těžko říct,
míň nebo víc?
Kdo ví ?
Až jednou ztichne v dáli smích
písní mých,
co se změní?
Až známí přestanou mě znát
jedenkrát,
co se změní?
Snad jen deska ohraná
pak dosvědčí, kdo ví,
že dřív tu zpěvák bláhový
vévodil,
byl slavný, byl,
není.
Že dřív tu zpěvák bláhový
vévodil.
Byl slavný, byl.
Není!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

